MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CÂMPUS CÂMPUS ARIQUEMES

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1

EDITAL Nº 36, DE 19 DE SETEMBRO DE 2016

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, Instituída através da

portaria nº 179/Campus Ariquemes de 31 de agosto de 2016, TORNA PÚBLICO o Resultado da Prova de

desempenho didático, e da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado, visando a contratação por tempo

determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO, mediante as condições e normas estabelecidas no o Edital nº 33 de

31/08/2016, Publicado no D. O. U. de 31/08/2016.

1. RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E PROVA DE TÍTULOS

1.1 PROFESSOR SUBSTITUTO- ÁREA ADMINISTRAÇÃO - 40h

1.2 PROFESSOR SUBSTITUTO- ÁREA AQUICULTURA - 40h

DANIELLE BOA SORTE BARROS

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

IFRO- CAMPUS ARIQUEMES

NOME PROVA

DIDÁTICA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Luciene Aparecida Suzi Labadessa 79,16 (peso 7) 35 (peso 3) 65,91 1º

Jennifer Pâmela Marrane dos Santos 74,33 (peso 7) 6 (peso 3)  53,83 2º

Ivoir Sangalletti Junior 72,5 (peso 7) 2 (peso 3) 51,35 3º

Mônica Krebs Blan 67,16 (peso 7) 2 (peso 3) 47,61 Desclassificada

NOME PROVA

DIDÁTICA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Diógenes Ricierri Grings 74,83 (peso 7) 11 (peso 3) 55,68 1º